О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О признании утратившим силу
Указа Президента Республики Казахстан от 18 сентября 1992 года N 920"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2005 года N 561
     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента
Республики Казахстан "О признании утратившим силу Указа Президента Республики
Казахстан от 18 сентября 1992 года N 920".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН О признании утратившим силу
Указа Президента
Республики Казахстан от 18 сентября 1992 года N 920

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
     1. Признать утратившим силу Президента Республики Казахстан от 18 Указ
сентября 1992 года N 920 "О создании Государственной телерадиовещательной
к о м п а н и и  " К а з а х с т а н "  ( С А П П
Республики Казахстан,  1992 г. ,  N 34,  ст.  509).
     2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан